令和３年８月６日

各 位

会  社  名 新 日 本 製 薬 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 後 藤  孝 洋

 （コード番号：4931 東証第一部）

問合せ先 取 締 役 田 上  和 宏

（TEL．092-720-5800）

連結決算への移行及び連結業績予想に関するお知らせ

当社は、令和３年９月期第３四半期より連結決算に移行いたしますので、令和３年９月期連結業績予

想につきまして、下記のとおりお知らせします。

記

１． 連結決算の開始について

 当社は、令和３年６月 30日付「株式会社フラット・クラフトの株式の取得完了に関するお知らせ」に

て公表しましたとおり、株式会社フラット・クラフトの全株式を取得いたしました。これに伴い、令和

３年９月期第３四半期より、連結決算に移行いたします。

２． 令和３年９月期の連結業績予想（令和２年 10月１日～令和３年９月 30日）

 売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

通期 35,000百万円 3,500百万円 3,460百万円 2,300百万円 106円 14銭

３． 業績予想の概要

 上記の連結業績予想は、令和３年９月期第３四半期より連結対象となった株式会社フラット・クラ

フトの３ヶ月分（令和３年 7月１日～令和３年９月 30日）の業績予想を織り込んだ数値であり、開示

済の個別業績予想から変更はありません。

以 上